
September 01, 2019 

Bienvenue au tournoi de hockey de Ste-Marie Saison 2019 Centre Caztel 
(Aréna, à 2 minutes du motel)  

Nous avons une salle au sous-sol chauffé pour équipement de hockey gratuit.  

Tarif de Groupe (2 nuits min.) : 

Dépôt de $50 par chambre au moment de la réservation non-remboursable 

À partir de $93.95 chambre standard avec 1 lit Queen (1 à 2 personne(s)). 

Et $103.95 chambre standard avec 1 lit double & 1 lit simple (1 à 3 personne(s)). 

Et $114.95 chambre supérieur avec 2 lits Queen (1 à 4 personne(s)). 

Et $114.95 chambre (suite) avec salon & cuisinette comprend 1 lit Queen & 1 divan 
lit (1 à 4 personne(s)).  

Toutes les chambres ont un frigo et cafetière (café gratuit), micro-ondes, salle de 
bain avec douche privé.  

Chambre (suite) avec micro-ondes, service de vaisselle, grille-pain, ustensiles, 
coupes à vin / 4 personnes.  

Toutes les chambres ont radio réveil, séchoir à cheveux, Internet sans frais, et 
restaurants à proximités.  

Des frais de 5 $ par personne supplémentaire au-delà de la capacité de la salle 
(vous pouvez apporter votre propre sac de couchage). 

Contactez-nous pour réservation de prix spéciale.  
Notez que si vous réserver avec Booking.com/Expedia.com le prix 
mentionné ci-dessus ne sont pas appliquer.  

Au plaisir de vous servir, 

Mote Invitation 

Visitez notre site pour les photos: www.motelinvitation.com

For Reservations/ 
Pour Reservations: 

Tél/Fax: (418) 387 7800  
Toll Free/Tél sans frais:  
1 888 213 7800  
motelinvitation@gmail.com 

 
889 boul Vachon Nord 
Sainte-Marie, QC 
G6E 1M3 
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Visitez notre site pour les photos: www.motelinvitation.com

GROUP PRICING/PRIX GROUPE 
WINTER/HIVER 2019-2020

Room/Chambre Description Amount/Montant

#10: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#11: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#12: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#13: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#14: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#15: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#16: 2 Queen Beds/Lits Queens $114.95

#17: 1 Queen Bed/Lit Queen + 1 Sofa bed/Divan Lit $114.95

#18: 1 Queen Bed/Lit Queen + 1 Sofa bed/Divan Lit $114.95

#19: 1 Queen Bed/Lit Queen + 1 Sofa bed/Divan Lit $114.95

#20: 1 Queen Bed/Lit Queen + 1 Sofa bed/Divan Lit $114.95

#21: 1 Queen Bed/Lit Queen + 1 Sofa bed/Divan Lit $114.95

#22: 1 Queen Bed/Lit Queen $93.95

#23: 1 Queen Bed/Lit Queen $93.95

#24: 1 Queen Bed/Lit Queen $93.95

#25: 1 Queen Bed/Lit Queen $93.95

#26: 1 Double + 1 Single Bed/Lit Simple $103.95

#27: 1 Double + 1 Single Bed/Lit Simple $103.95

#28: 1 Double + 1 Single Bed/Lit Simple $103.95

#29: 1 Double + 1 Single Bed/Lit Simple $103.95
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*For an additional small bed $25+TX fee applies  
*Pour un petit lit supplémentaire frais de $25+TX 

**Non-refundable deposit of $50 upon reservation  
**Dépôt de $50 au moment de la réservation et non-remboursable 

***Minimum 2 consecutive nights required for reservation  
***Minimum 2 nuits consécutive obligatoire 

****Frais de $5/personne s’applique si plus que la capacité de chambre  
****Fee of $5/person applies upon exceeding room capacity 
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